

---

# ***G. P. Holding ApS***

Jens Baggesvej 112, 5. TH, 8200 Århus N

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 27 83 95 09

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 6 /6 2016

Peder Overgaard  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

G. P. Holding ApS  
Jens Baggesvej 112, 5. TH  
8200 Århus N

Telefon: 40 35 79 68

CVR-nr.: 27 83 95 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemstedskommune: Århus

### Direktion

Peder Overgaard

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

Sydbank  
Bredgade 48  
6900 Skjern

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent-, investerings- og finansieringsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 14.497, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.626.398.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>64.420</b>
Personaleomkostninger	1	-6.262	-41.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	0	672.107
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.762</b>	<b>695.068</b>
Finansielle indtægter		1.297	1.495
Finansielle omkostninger		-8.440	-1.292
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.905</b>	<b>695.271</b>
Skat af årets resultat	3	1.408	-105.914
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.497</b>	<b>589.357</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		101.200	98.400
Overført resultat		-115.697	490.957
		<b>-14.497</b>	<b>589.357</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		4.094	8.190
Udskudt skatteaktiv		1.983	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.008	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.085</b>	<b>8.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.727.233</b>	<b>2.971.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.741.318</b>	<b>2.979.387</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.741.318</b>	<b>2.979.387</b>
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.325.198	2.440.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.626.398</b>	<b>2.739.295</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.381	89.840
Selskabsskat		0	119.614
Anden gæld		41.539	30.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.920</b>	<b>240.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>114.920</b>	<b>240.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.741.318</b>	<b>2.979.387</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		



# Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	4.230	18.000		
Pensioner	381	1.525		
Andre omkostninger til social sikring	1.651	3.374		
Kørselsgodtgørelse	0	18.560		
	<b>6.262</b>	<b>41.459</b>		
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>0</b>	<b>1</b>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>				
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-672.107		
	<b>0</b>	<b>-672.107</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	105.914		
Årets udskudte skat	-1.983	0		
Skat vedrørende tidligere år	575	0		
	<b>-1.408</b>	<b>105.914</b>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	2.440.895	98.400	2.739.295
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	-115.697	101.200	-14.497
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>2.325.198</b>	<b>101.200</b>	<b>2.626.398</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere kasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

## **Noter til årsregnskabet**

### **5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
